MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1512/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3026/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANL
encaminhamos a esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Gerente de Informação e Tecnologia da Secretaria Municipal da Saúde.

estima e consideração.

WLG I 056.540/20 19)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AL
Chefe

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Gerência de Informação e Tecnologia
Rua Expedicionári os do Brasil , n° 3098- São Geraldo I CEP: 14.80 1-360

Telefone: (O 16) 3301 - I 707
cpdsaude@ara raq uara .sp.gov. br

OFÍCIO-GITSAUDE n°0.349/2019

Assunto: Em resposta ao guichê 056.540/2019

lima. Sra. Eliana Aparecida Mori Honain

Secretária Municipal de Saúde

Araraquara 15 de Julho de 2019.

Excelentíssima Sra. Eliana Honain, informamos que conversamos com a Enfermeira Graziela

em 15/07/2019 e não há pendências na unidade USF Jardim das Hortênsias.

A Gerência de Informação e Tecnologia informa, que não costa nenhuma pendências em

nossos sistemas.

Salientamos que nesta data 15/07/2019 ao telefone foi nos solicitado mais uma impressora

para a nova medica que entrou recentemente na unidade, e será providenciado o mais breve possível.

Diante do exposto, aproveito o ensejo para manifestar os elevados votos de estima e

consideração.

Atencio7am nte.

(-"\
\/

Monica-)i;ana Rodrigues

Gerente de Jhfurmação e Tecnologia